
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

TOČNÍK 

Číslo: 661                                                                              

Dne: 20. dubna 2020 

 

 

1) Schůze byla zahájena panem starostou v 20:00 hodin. 

 

Účast členů zastupitelstva 

Přítomni: 7            Omluveni: 0           Neomluveni: 0 

Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

Ověřovatelé: Vladimíra Cajthamlová, Josef Bělohlávek, Petr Zemánek, Jiří Palek 

Zapisovatel: Tomáš Mol 

 

 

2) Program zasedání zastupitelstva obce: 

 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu ZO 

3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

4) Pan Daniel Florián – Prodloužení pronájmu kiosku na období 2020 až 2025 

5) Dělení pozemku par.č. 133/2 a 133/13 

6) Zápis do katastru nemovitostí – st.p. 105 v k.ú. Točník (kiosek) 

7) Změnu katastrální hranice mezi obcí Točník a obcí Bzová 

8) Cyklostezka Točník – Výběrové řízení provede Mikroregion Hořovice 

9) Cyklostezka Točník – Dočerpání dotace ze Středočeského kraje provede Mikroregion 

Hořovice 

10) Prodej pozemků parc.č. 115/2 (15 m2) a parc.č. 400 (54 m2) v k.ú. Točník 

11) Prodej pozemku 194/31 (385 m2) v k.ú. Točník 

12) Stavba venkovního přístřešku s posezením u místního obchodu 

13) Informace o dění v obci    

14) Různé  

15) Závěr      

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Točník schvaluje program zasedání, který byl zveřejněn spolu s informací          

o konání zasedání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k založení pan Tomáš Mol 

 

3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání    

- viz přílohy. 

 



4) Pan Daniel Florián – Prodloužení pronájmu kiosku na období 2020 až 2025 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodloužení pronájmu kiosku panu Danovi 

Florianovi na období 2020 až 2025 za podmínek nájemní smlouvy.  

 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

5) Dělení pozemku par.č. 133/2 a 133/13 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo dělení pozemku par.č. 133/2 a 133/13 dle návrhu 

na geometrický plán geodetická kancelář Heppner. Dělení obecních pozemků bylo provedeno 

na základě výsledků kontroly Katastrálního úřadu v Berouně. 

 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

6) Zápis do katastru nemovitostí – st.p. 105 v k.ú. Točník (kiosek) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo zápis do katastru nemovitostí – st.p. 105 v k.ú. 

Točník (kiosek). Skutečný stav dle geometrického plánu, který vyhotovila geodetická kancelář 

Heppner. Geometrický plán byl pořízen na základě výsledků kontroly Katastrálního úřadu 

v Berouně. 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti  0       Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

7) Změnu katastrální hranice mezi obcí Točník a obcí Bzová 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Točník projednalo a schválilo změnu katastrální hranice mezi obcí Točník 

a obcí Bzová: Změna hranice začíná na čtyřmezí st.p.86, p.č. 54/1, p.č. 493 (v k.ú. Bzová) a 

p.č. 357 (v k.ú. Točník), poračuje západním směrem po stávající vlastnické hranici mezi st.p.č. 

86 a p.č. 54/1 (vše k.ú. Bzová) až do trojmezí st.p.č. 86, p.č. 54/1 a p.č. 546 (vše k.ú. Bzová), 

kde pokračuje jižním a poté východním směrem po stávajícím obvodu stavby mezi st.p.č. 86 a 

p.č. 546 (vše k.ú. Bzová) až trojmezí st.p.č. 86, p.č. 54/1 (obě k.ú. Bzová) a p.č. 358 (k. ú. 

Točník), kde změna končí. Změna katastrální hranice byla schválena na základě výsledků 

kontroly Katastrálního úřadu v Berouně. 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 



 

8) Cyklostezka Točník – Výběrové řízení provede Mikroregion Hořovice 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo dodavatele výběrového řízení pro akci Cyklostezka 

Točník, které zajistí Mikroregion Hořovice (paní Ing. Miroslava Paťavová a paní Miroslava 

Kaprálová). 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

9) Cyklostezka Točník – Dočerpání dotace ze Středočeského kraje provede Mikroregion 

Hořovice 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo zajištění dočerpání dotace ze Středočeského kraje 

pro akci Cyklostezka Točník, které zajistí Mikroregion Hořovice (paní Ing. Miroslava 

Paťavová a paní Miroslava Kaprálová). 

Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

10) Prodej pozemků parc.č. 115/2 (15 m2) a parc.č. 400 (54 m2) v k.ú. Točník 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodej pozemků parc.č. 115/2 (15 m2) a parc.č. 

400 (54 m2) v k.ú. Točník paní Ing. Jitce Müllerové za cenu 300,-Kč/m2 a převod. 

Výsledek hlasování:    Pro   6      Proti   1     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

11) Prodej pozemku 194/31 (385 m2) v k.ú. Točník 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodej pozemku 194/31 (385 m2) v k.ú. Točník paní 

Ivetě Štorkánové za cenu 300,-Kč/m2 a převod. 

Výsledek hlasování:    Pro   6      Proti   1     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

12) Stavba venkovního přístřešku s posezením u místního obchodu 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo stavba venkovního přístřešku s posezením u 

místního obchodu v celkové částce do 50.000,-Kč. 



Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

13)  Informace o dění v obci     

a) Přijata stížnost na pana Krbce. Stížnost byla projednána a pan Krbec bude vyzván 

k nápravě. 

 

14)  Různé     

 

15)  Závěr      

Usnesení: 

Odsouhlaseno:   1) 2) 3) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11) 12) 13) 

Vyvěšeníhodno:  

Vyřešeníhodno:   

Na vědomí:   

Založeno:       

  

Zápis vyhotoven dne: 20.4.2020 

Zapisovatel:    

Tomáš Mol                              . . . . . . . . . . . . .            

Podpis ověřovatelé:     

Josef Bělohlávek                     . . . . . . . . . . . . .   

Vladimíra Cajthamlová           . . . . . . . . . . . . .   

Jiří Palek                                 . . . . . . . . . . . . .  

Petr Zemánek                         . . . . . . . . . . . . .  

 

                         . . . . . . . . . . . . . .                                                 . . . . . . . . . . . . . . . .                       

                                 Jiří Šustr                                                               Petr Mol 

                    místostarosta obce Točník                                       starosta obce Točník              

 

 

 

 

                     


